



<b>Stillingsbetegnelse</b>	COO - til veldrevet nichevirksomhed inden for maritimt sikkerhedsudstyr
<b>Nøgleord</b>	Du får en central post, hvor du vil få god mulighed for at være med til at sætte dit præg på virksomhedens videre udviklingsrejse
<b>Arbejdssted</b>	Humblebæk
<b>Virksomhedsbeskrivelse</b>	<p>Lopolight er en danskejet virksomhed, som designer og fremstiller LED navigationslys, kontrol- og overvågningssystemer og andre funktionelle lys til brug på Yachts, Super Yachts, flådefartøjer, arbejdsbåde og andre kommercielle fartøjer.</p> <p>Virksomhedens vision er at øge sikkerheden ombord på verdens skibe og minimere kollisionsrisikoen, ved at tilbyde markedets bedste og sikreste navigationslys. For at virkeliggøre denne vision har Lopolight samlet det bedste team af medarbejdere, som består af 25 dedikerede personer, der alle bidrager med noget unikt til den ambitiøse vækstplan, som er ved at blive effektueret.</p> <p>Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Profilpartners på tlf.: 43434060.</p>
<b>Stillingsbeskrivelse</b>	<p>Du får ansvaret for en betydelig del af værdikæden i virksomheden i denne nyoprettede stilling, som du i høj grad selv skal være med til at præge. Du vil få god mulighed for at være med til drive Lopolight videre til nye højder. Som en del af ledergruppen og i funktionen som den spillende træner med ansvar for 13 medarbejdere beskæftiget inden for produktion, indkøb &amp; logistik samt kvalitet, får du stor indflydelse på virksomhedens videre udvikling.</p> <p>Med reference til den ene af de to ejerledere, som også er direktør, får du en central funktion som den overordnede ansvarlige for indkøb og logistik, produktion og HSEQ. Som led i en ambitiøs vækstplan, hvor den internationale salgsstyrke blev udvidet markant sidste år, skal der nu fokuseres mere på bedre produktionsudnyttelse, en optimering af indkøbs- og logistikfunktionen m.v., og det er så her dine kompetencer kommer i spil.</p> <p>Du får ansvaret for at lede og fordele arbejdet og motivere de 10 medarbejdere, som er tilknyttet produktionen. Der er tale om mindre serieproduktioner af højt specialiseret emner. Dine gode evner til at coache og vejlede medarbejderne i produktionen, giver dig overskud til både at fokusere på en løbende optimering af arbejdsopgaver og procedurer samtidig med, at du - på baggrund af din erfaring med produktion - er primus motor på løbende at automatisere og generelt optimere produktionen.</p> <p>Produktionsapparatet består i dag af 10 arbejdsstationer, som indgår i en fremstillingsproces, som både indeholder finmekanik, elektronikmontage og programmering, samling, limning og afslutningsvis en støbeprocess i</p>

plast. Produktvarianterne er mange, men der produceres oftest i meget små serier, som kører i batchs på 10 stk. Der er således ikke tale om meget kompliceret højteknologisk udstyr, der bare kan automatiseres, men derimod mange manuelle processer, som skal effektiviseres.

Som den overordnede ansvarlige for kvalitet bliver du ansvarlig for, at virksomheden lever op til kvalitetsstandarderne i henhold til ISO 9001, M.E.D., COLREG72 og ATEX/IEC og at kvalitetsstyringssystemet løbende bliver vedligeholdt og opdateret. I den forbindelse arbejder du tæt sammen med virksomhedens QA Manger, der har det daglige ansvar for kvalitet og produktionsplanlægning.

Da du også bliver ansvarlig for logistik og indkøb, er du løbende i tæt dialog med virksomhedens interne og eksterne salgsstyrke i forbindelse med forecasts og forventningsafstemning i relation til produktion, og med eksterne leverandører og andre interessenter i forbindelse med priser og leveringsbetingelser.

Stillingen lægger op til, at du både skal involveres i de strategiske beslutninger, som træffes, men samtidig skal du også være indstillet på, at organisationen ikke er større end, at alle bidrager og arbejder meget hands-on og bidrager i det daglige arbejde.

#### **Egenskaber**

Du er en analytisk og struktureret person, der samtidig er en innovativ men også reflekterende og lyttende leder, der er disciplineret og tålmodig men også konsekvent og med god gennemslagskraft. Du er god til at motivere og engagere andre og går gerne selv forrest.

Du er dygtig til at overholde deadlines og sætter en ære i at yde god service til kollegaer og andre interessenter. Du kommunikerer ubesværet med mennesker på alle niveauer.

#### **Uddannelser**

Vi er meget åbne overfor forskellige uddannelsesmæssige baggrunde, men vi forventer, at du har en teknisk uddannelse og gerne med en kommerciel overbygning.

#### **Erhvervserfaring**

Du har erfaring fra en ordreproducerende virksomhed, hvor du har haft ansvaret for et antal medarbejder tilknyttet produktionen og gerne suppleret med andre ansvarsområder.

#### **Sprogkundskaber/IT**

Du er god til dansk og engelsk i skrift og tale og er vant til at arbejde med IT herunder også kvalitetsstyringssystemer.

#### **Løn**

Du får en god løn, der modsvarer dine kvalifikationer samt pensions- og sundhedsordning.

#### **Du tilbydes**

At være med på en spændende rejse, hvor virksomhedens omsætning skal fordobles de kommende år, og hvor du får god mulighed for at byde bredt ind med dine kompetencer og erfaring.

#### **Sådan ansøger du**

Ansøgningsprocessen foregår i samarbejde med headhunter og rekrutterings-bureauet Profilpartners, du bedes derfor sende din ansøgning via Profilpartners´ hjemmeside på følgende direkte link:  
[www.profilpartners.dk/ledige-stillinger/vis-stilling/?StillingsID=2063](http://www.profilpartners.dk/ledige-stillinger/vis-stilling/?StillingsID=2063)